｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

銘傳大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：銘校國字第1120110191號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)
附件：(EMI工作坊0327.pdf)

本校訂於112年03月27日(星期一)辦理「全英語授課 (EMI)
教師增能課程「雙語教學評量與評量設計」，函請貴校相

關領域師長踴躍報名參加，請查照。

活動宗旨:透過大學教師EMI教學經驗分享，增進教師EMI
教學技能。

講座時間: 112年03月27日下午13時30分至15時30分。
講座地點: 臺北市中山北路五段 250 號，銘傳大學台北校
區B棟9樓（B901會議室），以及Google Meet 同步。
報 名 連 結 :
https://docs.google.com/forms/d/18VUmHVwWsSqxPElh2Ws
lxLeYZxNBqOiHiStIwK_a5t4/edit
參加對象: 全國大專院校教師，實體會議參加名額共60
位。

報名時間: 即日起至112年3月20日(星期一)。
檢附旨揭講座海報一份。

正本：各公立大學校院(不含技術校院及空大)、各私立大學校院(不含技術校院)

副本：

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號
承辦人：李冠華
承辦人傳真：(02)2882-4564
承辦人電話：(02)2882-4564 分機 2406
承辦人電子郵件：evon.lee@mail.mcu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年03月08日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

第1頁，共2頁

教務處 112/03/08

1120001842

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長 李選士 電  子  公  文
交  換  章
2023/03/08
15:25:01

第2頁，共2頁

教務處 112/03/08

1120001842